
Zulu Shirts
Ingo Kreft

Sölder Straße 32
59439 Holzwicked

Tel.: 02301 946 960
Fax: 02301 946 961

Internet: shirt-shop.biz
E-Mail: info@shirt-shop.biz

Preisliste ab 010.01.2015 Plastisoltransferdruck bis 50² cm auf Caps und Mützen

Auflage
Ab 50 1,92 € 3,65 € 5,38 € 7,59 € 9,79 € 12,00 €
100 0,96 € 1,83 € 2,69 € 3,80 € 4,90 € 6,00 €
150 0,70 € 1,29 € 1,89 € 2,49 € 3,25 € 3,98 €
200 0,56 € 1,03 € 1,49 € 1,96 € 2,54 € 3,09 €
300 0,43 € 0,76 € 1,09 € 1,42 € 1,83 € 2,13 €
400 0,36 € 0,63 € 0,89 € 1,16 € 1,48 € 1,65 €
500 0,32 € 0,55 € 0,77 € 0,99 € 1,27 € 1,36 €

1-farbig 2-farbig 3-farbig 4-farbig 5-farbig 6-farbig

Die Druckpreise gelten für alle Mützen und Caps, soweit diese bedruckbar sind und nicht aus drucktechnischen 
Gründen (z.B. Mittelnaht) bestickt werden müssen.

Nebenkosten (pro Cap oder Mütze)
Übertragen der Transfers auf die Caps: 0,40 €

Alle Preise verstehen sich in EURO zzgl. MwSt ab Werk.


